
UCHWAŁA NR BRM.0007.87.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Termomodernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Mikołaja Kopernika w Olecku” oraz „Termomodernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana 

Pawła II w Olecku” 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do złożenia wniosków o dofinansowanie oraz do realizacji projektów pod nazwą 
„Termomodernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku” oraz 
„Termomodernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej nr 3 nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku w ramach Programu 
priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół". Program realizuje inwestycję B1.1.3. 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności - Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”. 

2. W przypadku otrzymania dofinansowania na powyższe inwestycje realizacja projektów nastąpi w latach 2024-2026. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 25240931-EF47-4E26-94B1-80835986147A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.87.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-09-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




